
Strana 1 (celkem 3) 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 
Číslo smlouvy prodávající: S190068 

Číslo smlouvy kupující: 586/19/S/OdPSK/Cer 
 

Adam KUBILKA  

783 91 Uničov 

Provozovna: Šumperská ul. 783 91 Uničov 

IČ : 742 55 657   

 

 (dále jen „prodávající“ na straně jedné) 

a 

Město Šternberk 

Trvale bytem/sídlo : Horní náměstí 78/16, 785 01, Šternberk 1 

R.Č. / IČ :00299529, DIČ : CZ00299529 

  

 

(dále jen „kupující“ na straně druhé) 

 

Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak jak stanoví tato Kupní smlouva: 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je podnikatelem v oboru nákupu a prodeje použitých vozidel a jejich příslušenství.            

 

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále jen vozidlo):      

Druh vozidla: 

SPZ: 

Tovární značka: 

Model: 

VIN: 

Číslo TP:      

Osobní 

 

Volkswagen 

Caddy 

WV2ZZZ2KZBX28518

9 

 

 Datum uvedení do provozu:  

Barva vozidla:  

Počet klíčů:  

Stav tachometru: 

                      Prodejní cena: 

                    

05/2011 

stříbrná metalíza 

2 

149520 

184.900 Kč 

 

 

 

3. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím. Kupující 

 Adam KUBILKA 

Gen. Svobody 1222, 783 91 Uničov 

  Provozovna: 

Autobazar AutoDEL – Adam KUBILKA 

Šumperská ul., 783 91 Uničov 
IČ: 742 55 657 DIČ: CZ8305165308 
Tel:  

WWW: www.AutoDEL.cz             

http://www.autodel.cz/


Strana 2 (celkem 3) 

toto vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čl. II této smlouvy. 

 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Prodávající tímto prodává a touto smlouvou kupujícímu výše uvedené vozidlo specifikované v čl. I. 

této smlouvy včetně jeho součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného 

vozidla za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto výše uvedené vozidlo za dohodnutou kupní cenu 

kupuje a přijímá do svého vlastnictví. 

 

III 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. I. této smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši                        

184.900,00 Kč (Slovy: stoosmdesátčtyřitisícdevětsetkorun).     

2. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 

 

III. 

Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. II této smlouvy a 

převzetím vozidla. Prodávající předává kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a 

vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla). Podpisem této 

smlouvy Kupující potvrzuje, že vozidlo převzal. Tímto okamžikem, tj. převzetím vozidla přecházejí 

na Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu 

koupě. Kupující bere na vědomí, že prodávající neodpovídá za jakékoliv vady vozidla s výjimkou vad 

právních, zjištěných až po převzetí vozidla Kupujícím, zejména neodpovídá za skryté vady vozidla, 

které se staly zjevnými až po jeho převzetí Kupujícím. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

s výjimkou vad právních je povinen veškeré zjevné vady vozidla oznámit prodávajícímu nejpozději 

při prohlídce vozidla a zkušební jízdě dle čl. IV této smlouvy. 

2. Prodávající zůstává vlastníkem vozidla až do momentu, kdy bude ze strany kupujícího řádně 

zaplacena kupní cena v plné výši.  

 

IV. 

Právní a faktický stav vozidla 

1. Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od prodávajícího důkladně 

prohlédl a vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o vozidlo 

použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se před 

podpisem této smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného vozidla v době jeho prodeje, jak 

vyplývá ze Záznamu o technickém stavu prodávaného vozidla a že bere na vědomí, že stav 

tachometru se může lišit od počtu najetých kilometrů. Dále prohlašuje, že s vozidlem absolvoval 

zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné závady týkající se funkčnosti a 

upotřebitelnosti vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

V.  

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jejich svéprávnost nebyla omezena a jsou 

způsobilí k uzavření této smlouvy.  

2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do 

odvolání svůj s o u h l a s  s tím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje 

kupujícího uvedené v této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence zákazníků 

prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod kupujícímu. Kupující prohlašuje, 

že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případech, kdy 

jeho souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Tuto 

smlouvu je možné měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných 

oběma smluvními stranami. Smluvní strany si jsou povinny poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost při vyřizování přepisu vozidla v registru vozidel apod.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

5. Doložka platnosti právního jednání města dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Na straně města Šternberka rozhodla o uzavření této kupní 

smlouvy Rada města Šternberka dne 04.12.2019 usnesením č. 960/24.  

 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím 

a prodávající, jako územně samosprávný celek, jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

kupující, tj. Město Šternberk. 

 

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami, nejdříve však dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

 

 

      V Uničově dne  5.12.2019                                                      Ve Šternberku dne  5.12.2019                            

 

 

 

 

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 

                prodávající                                     kupující 

  


